2019 年 12 月 23 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 土 井  豊

（コード番号：3254  東証第一部）

問 合 せ 先 経 理 部  部 長 代 理 市 川  京 助

電 話 番 号 06－4793－1650

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１. 異動の理由

当社代表取締役社長の山岸 忍より、取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしました。

これに伴い、本日開催の取締役会において、2019 年 12 月 23 日付で当社代表取締役副社長である

土井 豊を代表取締役社長に選任する旨の決議を実施いたしました。

２. 異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

山岸
やまぎし

 忍
しのぶ

 － 代表取締役社長

土井
ど い

 豊
ゆたか

 代表取締役社長 代表取締役副社長

３. 新代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

1968 年

11 月 8 日生

1999 年４月 当社入社 社長室長

2000 年５月 取締役就任 管理部長

2001 年４月 常務取締役就任 管理部長

2003 年４月 専務取締役就任 管理部長

2012 年６月 専務取締役管理本部長

2017 年４月 取締役副社長就任 管理本部長

2019 年 12 月 代表取締役副社長 （現任）

270

４. 異動年月日   2019 年 12 月 23 日

以 上